
Nº Concorrente Lic Nº Condutor Lic Nº Nº PT Divisão SubDivisão Equipa Lic Nº CPRx CPKx CPIRx

Gustavo Henriques 2166 X

Sérgio Castro 320 Kartcross

Guilherme Matos 2424 Kartcross

João Pinheiro 609 Kartcross

Pedro Marques 2437 Kartcross

Fábio André Machado 2606 Kartcross

Alexandre Borges 2163 Kartcross

João Dinis Kartcross

Nº Concorrente Lic Nº Condutor Lic Nº Nº PT Divisão SubDivisão Equipa Lic Nº CPRx CPKx CPIRx

Michael Braun 1062

Nº Concorrente Lic Nº Condutor Lic Nº Nº PT Divisão SubDivisão Equipa Lic Nº CPRx CPKx CPIRx

Jorge Machado 2343 Super 1600

António Sousa 2645 Super 1600

Sérgio Meireles 2387 Super 1600

José Artur Teixeira 2419 Super 1600

Tiago Ferreira 2456 Super 1600

José Queirós 2253 Super 1600

Mário Barbosa 2398 Super 1600

Jimmy Terpereau 130826 Super 1600

Joaquim Machado 2088 Super 1600

Leonel Sampaio 2699 Super 1600

Nº Concorrente Lic Nº Condutor Lic Nº Nº PT Divisão SubDivisão Equipa Lic Nº CPRx CPKx CPIRx

Hélder Ribeiro 2427

Rafaela Barbosa 2399 Nacional 2 RM

Luís Pedro Ferreira 2643 Nacional 2 RM

Tiago Ventura 1816 Nacional 2 RM

Manuel Tavares 1946 Nacional 2 RM

João Lucas 792 Nacional 2 RM

Bruno Lima 1746 Nacional 2 RM

Ricardo Costa 1076 Nacional 2 RM

Vitor Ferreira 1689 Nacional 2 RM

Jose Fernandes 2619 Nacional 2 RM

André Marinho 2349 Nacional 2 RM

Andreia Sousa 1950 Nacional 2 RM

André Monteiro 402 Nacional 2 RM

Filipe Figueiras 2340 Nacional 2 RM

Fernando Silva 2090 Nacional 2 RM

Adão Pinto 1583 Nacional 2 RM

Nº Concorrente Lic Nº Condutor Lic Nº Nº PT Divisão SubDivisão Equipa Lic Nº CPRx CPKx CPIRx

12 Luiz M. Rosa 1993 Luiz M. Rosa 1993 2CV - CITROEN PopCross

13 Domingos J. Violante 2023 Domingos J. Violante 2023 2CV - CITROEN PopCross

23 Nélson S. Costa 2366 Nélson S. Costa 2366 DYANE - CITROEN PopCross

31 Arménio L. Rodrigues 2871 Arménio L. Rodrigues 2871 DYANE - CITROEN PopCross

62 Francisco J. Siquenique 2384 Francisco J. Siquenique 2384 2CV - CITROEN PopCross

65 Ramiro F. José 1385 Ramiro F. José 1385 DYANE - CITROEN PopCross

69 Cláudio A. Coelho 2636 Cláudio A. Coelho 2636 2CV - CITROEN PopCross

103 Valter R. Martinho 2071 Valter R. Martinho 2071 2CV - CITROEN PopCross

128 Carlos M. Maruta 2644 Carlos M. Maruta 2644 2CV - CITROEN PopCross

A Comissão Organizadora 20/02/2025

Viatura (marca/modelo)

8298 Kartcross

SEMOG BRAVO SPORT 8950

X5 Sérgio Castro 320 ASK XC´R 9794

2 Gustavo Henriques 2166 LBS MOTOR CLUB RX 01

11 Guilherme Matos 2424 SEMOG BRAVO SPORT 9378

12 João Pinheiro 609 LBS MOTOR CLUB LBS-RX01 9119 X

X

24 Pedro Marques 2437 LBS MOTOR CLUB RX 01 8304 X

28 Fábio André Machado 2606 ASK XC´R 8473

47 Alexandre Borges 2163 ASK XC’R 10089

X

X

X

103 PANIKE NSPORT 2655 PEUGEOT 208 S1600 RX 9828

106 António Sousa 2645 PEUGEOT 208 S1600 8333 X

X

111 Sérgio Meireles 2387 SUZUKI SWIFT S1600 8899 X

119 PANIKE NSPORT 2655 SKODA FABIA S1600 8616

121 DM Motorsport 2466 PEUGEOT 208 S1600 8480 X

X

123 José Queirós 2253 PEUGEOT 206 S1600 8553 X

131 DM Motorsport 2466 FORD Fiesta S1600 RX 9829

137 Jimmy Terpereau 130826 CITROEN SAXO KIT CAR 8522 X

X

146 KAXA E MOTOR 2512 AUDI A1 9379 X

X147 KAXA E MOTOR 2512 SKODA FABIA II 8464

X203 Hélder Ribeiro 2427 CITROEN SAXO 9602 Nacional 2 RM Divisão 1

X211 DM Motorsport 2466 CITROEN SAXO 8918 Divisão 1

218 Luís Pedro Ferreira 2643 SUZUKI SWIFT SPORT (RS) 8402 Divisão 1

219 Sérgio Ventura 1840 CITROEN SAXO 9696 Divisão 1 X

X

222 Manuel Tavares 1946 Peugeot 106 7180 Divisão 1 X

232 João Lucas 792 Peugeot 205 7590 Divisão 1

233 Bruno Lima 1746 Citroen Saxo 7991 Divisão 1 X

X

236 Ricardo Costa 1076 CITROEN SAXO CUP 6017 Divisão 1 X

X238 Vitor Ferreira 1689 Citroen Saxo 6993 Divisão 1

X252 Jose Fernandes 2619 BMW 323 (E30) 3.5 7187 Divisão 2

X253 André Marinho 2349 BMW 325 I (E30) 6324 Divisão 2

257 Andreia Sousa 1950 Peugeot 306 5559 Divisão 2 X

X269 André Monteiro 402 PEUGEOT 206 GTI 6456 Divisão 2

X

POPCROSS

275 Filipe Figueiras 2340 BMW E36 9997 Divisão 2

X

Divisão 2

282 Fernando Silva 2090 SEAT IBIZA TDI 6716 Divisão 2

X325

X299 Adão Pinto 1583 Opel Astra 2.0 7331

Iniciados

Viatura (marca/modelo)

NACIONAL 2RM

Viatura (marca/modelo)

KARTCROSS

Ralicross Cidade De Castelo Branco

LISTA DE INSCRITOS

22 a 23 de fevereiro de 2025

Campeonato Portugal de Ralicross | Campeonato Portugal de Kartcross | Campeonato de Portugal de Iniciados de Ralicross

INICIADOS

77 Carlos Dinis

Viatura (marca/modelo)

SUPER 1600

Total Inscritos:44

Viatura (marca/modelo)

Michael Braun 1064 CITROEN C1 7918


